
 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 

 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 

convocatoria para la contratación temporal de un/a Administrativo para refuerzo del personal 

de los Servicios Sociales comunitarios, en el desarrollo de las competencias atribuidas en materia 

de Renta Mínima de Inserción Social. 

 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la 

base quinta de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local, en 

sesión de fecha 15/07/2019, HE RESUELTO: 
 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

Aguilar Avilés, Mª. Del Carmen 

Aguilar Góngora, David 

Alcaide Ramírez, Cristina 

Arjona Cejas, Sonia 

Arroyo Lopera, Mónica 

Baena Ogalla, Sergio 

Bedmar Prada, Sara 

Benjumea Guerrero, Almudena 

Bermudez Martínez, Inmaculada 

Botello Conde, Josefa 

Cabezas Martínez, María Rosa 

Cáceres Molina, Francisco Jesús 

Calzado Baena, Rafael 

Cano Cano, Marta 

Carbayo Solana, Victor 

Carmona Reina, Isabel María 

Cielos Feliu, Montserrat 

Cortés Martín, María Cristina 

De Lossada De Santa Ana, Mª. Del 
Carmen 

Enriquez Millán, Domitila 

Escalera Cabello, Mª. Ángeles 

Fernandez, Berral, Eva María 

Flores Martínez, Marta María 

Fontalba Romero, Ana 

Galvez Gil, Juan Francisco 

Garcel Cañero, Lidia 

García Álvarez, Marta 

García Benítez, Virginio 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(12)A7A401(93)3E4E0C8989

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 15/8/2019

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

12A7 A401 933E 4E0C 8989



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 

 

Garcia Haro, Manuela 

García Martos, Isabel Victoria 

Gil Linares, María Dolores 

Godoy Quero, Samuel 

Graciano Cabello, Begoña 

Herrero Lastre, María del Mar 

Ibarra Rivas, Gema 

Jaraba Nieto, Pilar 

Jiménez Perea, Mª. Ángeles 

Jurado Arjona, Rosa 

Jurado Bedmar, Concepción 

Jurado Gómez, Josefa 

Lebrón Calderón, Rosar María 

López García, Mª. Dolores 

López Sánchez, Sara 

Luna Díaz, Carmen María 

Luque Roldán, Montserrat 

Mansilla Almeda, María Trinidad 

Martín Illescas, Ángel Antonio 

Martín Rodas, Tania 

Molina Amorós, Beatriz 

Montero Melgar, Cristian 

Montilla Moscoso, Inmaculada 

Morales Beltrán, Lorena María 

Morales Rosales, Beatriz 

Navarro Márquez, Eduardo 

Oliva Muñoz, Sandra 

Perez Eslava, Isabel María 

Pradas Ayala, Isabel María 

Quero Cortés, Miriam 

Quero Escribano, Antonia 

Reina Delgado, Rocío 

Reina Rivas, Rocío 

Rejano Jalao, Gadea 

Reyes Muñoz, Ana María 

Reyes Salazar, Luz Marina 

Román González, Concepción 

Rovi Córdoba, María Ángeles 

Ruiz Sánchez Mª. Ángeles 

Ruz García, Rocío 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(12)A7A401(93)3E4E0C8989

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 15/8/2019

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

12A7 A401 933E 4E0C 8989



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 

 

Saavedra Sánchez, Yeray 

Solano Cantos, Mª. Ángeles 

Valera Jurado, Mª. Del Carmen 

Villalba Toro, Mª. Esmeralda 

 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

Aguilar Beltrán, Víctor Eugenio 2 

Aguilar Urbano, Rafaela 1 

Arjona Gálvez, Irene 1 

Baena Costea, Esther 1 

Benjumea Rejano, Beatriz 1 

Blazquez Naranjo, Rocío 1 

Bordas Mendoza, Yolanda María 2 

Durán Dominguez, Adriana 1,2 

García Paniagua, Macarena 1 

González Morillo, Lidia María 2 

Jiménez Rivas, Dulce Nombre de María 2 

López Cárdenas, Daniel 1,2 

Luna Ruiz, Beatriz 2 

Martín Rosa, Jesús 1 

Muñoz Pino, José Antonio 1 

Muñoz Pino, Rosa 1 

Pedraza Romero, María Araceli 2 

Reyes Silas, Miguela 2 

Rivas García, Fátima 1 

Rivas García, Rocío 1 

Rodríguez Castro, Salustia María 1,2 

Sales López, Teresa 1 

Sánchez Estrada, Sandra 2 

Serrano Serrano, Eva 2 

Vico Berral, Miriam 1 
 

Causas de Exclusión: 

 

Nº CAUSA 

1 No aporta DNI o documento de identidad correspondiente. Base 3.1.a) 

2 
No acredita titulación exigida en la convocatoria: Tco. Superior en Admón. y Finanzas, FP II 
Admón., Bachiller o equivalente. Base 3.1.c) 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(12)A7A401(93)3E4E0C8989

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 15/8/2019

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

12A7 A401 933E 4E0C 8989



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 

 

 

2º Conceder un plazo de dos días hábiles a  efectos de subsanación de deficiencias, 
conforme a lo dispuesto en la base quinta de las que rigen la convocatoria. 

 
3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web 

municipal. 

Puente Genil, 

(Fechado y Firmado electrónicamente) 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(12)A7A401(93)3E4E0C8989

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 15/8/2019

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

12A7 A401 933E 4E0C 8989


